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	Emri  dhe mbiemri


	1. Adea Gashi

	2. Aurela Bytyqi

	3. Bleona Havolli

	4. Donika Xhemajli

	5. Edona Helshani

	6. Erlira Topallaj

	7. Fatjona Gashi

	8. Florentina Shaljani

	9. Gresa Berisha

	10. Gresa Qarimaj

	11. Lavdim Beka

	12. Linda Shahini

	13. Shqipe Xheladini
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